[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023                                      с. Знаменка                                   № 20 -П
О создании временного гидропоста

на территории  Знаменского сельсовета
В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на водных объектах Знаменского сельсовета, защиты населения и обеспечения его жизнедеятельности, сохранности объектов экономики, отслеживания уровня воды в реке Лугавка на гидротехнических сооружениях в паводкоопасный период на территории Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ответственных временного гидропоста в количестве  8  (восемь) человек (приложение  № 1).
2. Утвердить график дежурства ответственных временного гидропоста (приложение №2).
3. Ответственным в телефонном режиме передавать информацию об уровне воды в Межмуниципальную ЕДДС по г. Минусинску и Минусинскому району тел. 8-391-32-500-61. В случае чрезвычайной ситуации звонить в МЧС по тел. 2-02-05,   5-00-63, а также отдел ГО и ЧС администрации  Минусинского  района  тел.     2-54-05, 112*
          4. Разместить Постановление на интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka24.ru
          5.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Власть труда»;

  6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               Б.В. Воронцов.
                                                             Приложение № 1
                                                            Постановлению

                                                                                   № 20 -П от 20.02.2023
Список
ответственных временного гидропоста по Знаменскому сельсовету
	1. Карасев А. Т.
	с. Знаменка

	2. Хусаинов В. М.
	с. Знаменка  пруд «Сосновый»

	3. Осипов В. А.
	с. Восточное

	4. Дарченко В. П.
	с. Восточное

	5. Ябуров Н.  Г.
	с. Верхняя Коя

	6. Чугин Л. И.
	с. Верхняя Коя

	7. Изотов С. Н.
	п. Сухое Озеро

	8. Швайгерт А.А.
	п. Пригородный

В случае чрезвычайной ситуации звонить в МЧС по тел. 2-02-05, 5-00-63, в Межмуниципальную ЕДДС по г. Минусинску и Минусинскому району тел. 8391-32-500-61, а также отдел ГО, ЧС и ПБ администрации Минусинского района тел. 2-54-05, 112*

                                                                                                                                                                                                      Приложение № 2
                                                                                                                                                                                          Постановлению

№ 20 -П от 20.02.2023

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных временного гидропоста

на март месяц
	Ф. И. О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Карасев А. Т.

	Хусаинов В.М.

	Дарченко В.П.

	Осипов В. А.

	Швайгерт А.А.

	Чугин Л.И.

	Ябуров Н.Г.

	Изотов С.Н.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных временного гидропоста

на апрель месяц

	Ф. И. О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Карасев А. Т.

	Хусаинов В.М.

	Дарченко В.П.

	Осипов В. А.

	Ябуров Н.Г.

	Чугин Л.И.

	Швайгерт А.А.

	Изотов С.Н.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных временного гидропоста

на май месяц

	Ф. И. О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Карасев А. Т.

	Хусаинов В.М.

	Дарченко В.П.

	Осипов В. А.

	Швайгерт А.А.

	Чугин Л.И.

	Ябуров Н.Г.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных временного гидропоста

на июнь месяц

	Ф. И. О.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Карасев А. Т.

	Хусаинов В.М.

	Дарченко В.П.

	Осипов В. А.

	Ябуров Н.Г.

	Чугин Л.И.

	Швайгерт А.А.

	Изотов С.Н.